北京市安全生产联合会
关于广泛征集“2017年北京榜样”候选人的通知
各有关社会组织：

根据市委社会工委关于推荐“2017年北京榜样”候选人的通知要求，现面向有关单位广泛征集“2017年北京榜样”候选人。现将有关事项通知如下：

（一）推荐条件：候选人要具有“奋发向上、崇德向善”精神，体现助人为乐、见义勇为、诚实守信、敬业奉献、孝老爱亲、勤劳节俭、热心公益、自强不息等方面的道德品质，积极以实际行动践行社会主义核心价值观。在北京工作、学习、生活的18周岁以上成年人均可参加“北京榜样”选树活动。

（二）报送要求：各单位推荐候选人1-2名，认真挖掘和总结候选人先进事迹材料（1500-2000字），并按要求认真填写推荐表。

（三）报送时间：4月26日下午5点前将候选人推荐表电子版发至邮箱：bjanlian@126.com。逾期未报送的单位视为自愿放弃。
（四）推荐程序：市安全生产联合会汇总审核后，统一报送市委社会工委，参加全市评选。

附件：1. 关于推荐“2017北京榜样”候选人的通知

  2.“2017北京榜样”候选人推荐表
（联系人：刘晓春； 联系电话：64943795,15120099451）
附件1：
中共北京市委社会工作委员会

关于推荐“2017北京榜样”候选人的通知

各区委社会工委，各市级“枢纽型”社会组织：
根据市委宣传部、首都文明办的部署安排，2017年继续在全市组织开展“北京榜样”大型主题活动。请各单位高度重视，认真组织候选人推荐工作。

一、推荐范围

各区委社会工委从所管辖的街道社区、社会组织、非公经济组织、社工事务所等单位中推荐选拔5-8名候选人。

各市级“枢纽型”社会组织从所联系、指导、服务的社会组织中推荐选拔5-8名候选人。

二、推荐条件
推荐的候选人要具有“奋发向上、崇德向善”精神，体现助人为乐、见义勇为、诚实守信、敬业奉献、孝老爱亲、勤劳节俭、热心公益、自强不息等方面的道德品质，积极以实际行动践行社会主义核心价值观。在北京工作、学习、生活的18周岁以上成年人均可参加“北京榜样”选树活动。
往届周榜人物中继续保持荣誉、事迹有新的发展和贡献，社会影响较大的，可推荐参加2017年度月榜人物选树；往届的月榜人物不再参加2017年度周榜、月榜选树。全国道德模范及提名奖获得者、首都道德模范、往届“北京榜样”年度人物，不参加“2017北京榜样”推荐活动。

三、严格审核把关
要认真挖掘和总结先进事迹材料，各候选人所在单位、各区委社会工委、各市级“枢纽型”社会组织要对所推荐候选人的事迹真实性和遵纪守法情况进行审核把关。

四、做好张榜工作
层层举荐、层层张榜。各区委社会工委、市级“枢纽型”社会组织、街道、社区要在宣传栏、宣传墙等明显位置，设置“北京榜样”举荐榜，大力宣传好人榜样；充分利用报纸、电视、网络、电子屏、工作简报等载体，张榜宣传本层级的榜样人物。举荐榜模版可登录“北京榜样”官方网站下载。
请于5月8日前将《“2017北京榜样”候选人推荐表》电子版及纸质材料（需加盖公章，邮寄）报市委社会工委宣传处。推荐表请自行下载（公共邮箱bjshhr2015@126.com，密码xcc1522，勿修改密码）。
电子版材料请发回至宣传处邮箱sgwxcc2017@126.com，请各单位宣传联络员负责本次活动推荐工作。
中共北京市委社会工作委员会
2017年4月17日
联 系 人：杨佳 63087622，15001191776

邮寄地址：东城区建国门内大街28号民生金融中心E座
附件2：

“2017北京榜样”候选人推荐表

	被推荐

人姓名

	性别

	民族

	出生

年月

	照

片

（1寸免冠）

	政治面貌

	单位

或住址

	联系电话

	文化程度

	事迹类别

（见备注）

	曾获区级以上

主要荣誉

	推荐单位

名称

	被

推

荐

人

事

迹
内

容
	事迹标题：

	简要事迹（300字）：

	主要事迹（1500字—2000字）：

	备注
	事迹类别：助人为乐、见义勇为、诚实守信、敬业奉献、孝老爱亲、

勤劳节俭、热心公益、仁和友善。选其一

填写说明：
1.推荐表中的候选人信息需填写完整、粘贴电子版1寸照片。

2.推荐单位为各区委社会工委、各市级“枢纽型”社会组织。

3.纸质材料需加盖候选人所在单位、各区委社会工委或各市级“枢纽型”社会组织公章，盖在表头。
PAGE